ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2020 года                                                                 № 269/729-4
с. Глядянское

О предложении кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии состава 2020-2025 годов

На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1

статьи 21 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284

«Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской

области» территориальная избирательная комиссия Притобольного района

решила:

1. Предложить кандидатуру Черняка Эдуарда Александровича для

назначения в состав территориальной избирательной комиссии

Притобольного района.

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии

Притобольного района Куприной Валерии Александровне подготовить

необходимые документы по предложению кандидатуры Черняка Эдуарда

Александровича для назначения в состав территориальной избирательной

комиссии Притобольного района и передать их в Избирательную комиссию

Курганской области в срок до 21 ноября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Притобольного района Замотохину Наталью Леонидовну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                        Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                         В.А. Куприна